1

Башкортостан  Республикаһы

Шаран  районы  муниципаль

районыны(  Писарево  ауыл
биләмәһе  Хакимияте

Башлыгы
 452644,Писарево ауылы, Мэктэп урамы, 11-йорт

      тел.(34769) 2-34-16  email: pisarsss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация  сельского поселения

Писаревский сельсовет

муниципального  района

Шаранский район

          452644  д. Писарево, ул. Школьная, 11

тел. (34769)  2-34-16 email: pisarsss@yandex.ru

К А Р А Р

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 апрель 2016 й.
                           № 30
                             29 апреля  2016 г.

«Об утверждении схемы, изменении вида разрешенного использования и

адресного ориентира земельного участка».

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, Федеральным Законом «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ, Федеральным Законом «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2012 г. № 131-ФЗ, Федеральным Законом «О государственном кадастре недвижимости» от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ               в целях обеспечения учета и оформления, прав на земельный участок, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территорий кадастрового квартала 02:53:021301.

  2. Изменить вид разрешенного использования и адресного ориентира земельного участка, образованного в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 02:53:000000:1101, относящегося к фонду перераспределения земель.
2.1. Характеристика земельного участка 02:53:000000:1101:ЗУ1.

· адресный ориентир – РБ, муниципальный район Шаранский район,       СП Писаревский сельсовет;

· площадь – 305000 кв.м;

· категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;

· территориальная зона – сельскохозяйственная зона С-1;

· вид разрешенного использования – для  размещения древесно - кустарниковой растительности, предназначенной для защиты земель от воздействия негативных (вредных) природных, антропогенных и техногенных явлений.

        3. Контроль за состоянием и использованием земель возложить на Комиссию по муниципальному земельному контролю.

 Глава сельского поселения                                                      Р.М.Салимов
Утверждена постановлением

Администрации сельского поселения

Писаревский сельсовет

Муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан

№ 30 от 29.04. 2016 г.

Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка02:53:000000:1101:ЗУ1

	Площадь земельного участка305000 м2

	Обозначениехарактерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	н1
	686922
	1222456

	н2
	686924
	1222540

	н3
	686994
	1222594

	н4
	687166
	1222676

	н5
	687114
	1222907

	147
	687029
	1222966

	148
	686916
	1222940

	149
	686757
	1222884

	150
	686693
	1222842

	151
	686621
	1222763

	152
	686579
	1222673

	н6
	686599
	1222608

	н7
	686605
	1222512

	н8
	686559
	1222400

	н9
	686485
	1222279

	н10
	686438
	1222221

	н11
	686389
	1222170

	н12
	686326
	1222123

	н13
	686320
	1222066

	н14
	686349
	1222027

	н15
	686385
	1222062

	н16
	686423
	1222101

	н17
	686496
	1222198

	н18
	686568
	1222288

	н19
	686605
	1222261

	н20
	686545
	1222185

	н21
	686569
	1222158

	н22
	686692
	1222229

	н23
	686832
	1222255

	н24
	686900
	1222298

	н25
	686898
	1222372

	н26
	686872
	1222414

	н1
	686922
	1222456

	[image: image2.emf]02:53:021301

02:53:021301

02:53:021301

02:53:021301

02:53:021301

:7

:7

:7

:7

:7

:7

:7

:7

:7

:7

:7

:7

:7

:7

:7

:6

:6

:6

:6

:6

:6

:6

:6

:6

:6

:2734

:2734

:2734

:2734

:2734

:2735

:2735

:2735

:2735

:2735

:2430

:2430

:2430

:2430

:2430

:2453

:2453

:2453

:2453

:2453

:2452

:2452

:2452

:2452

:2452

:2

:2

:2

:2

:2

:2

:2

:2

:2

:2

:3

:3

:3

:3

:3

:35

:35

:35

:35

:35

:36

:36

:36

:36

:36

:38

:38

:38

:38

:38

:43

:43

:43

:43

:43

:56

:56

:56

:56

:56

:57

:57

:57

:57

:57

:58

:58

:58

:58

:58

:63

:63

:63

:63

:63

:34

:34

:34

:34

:34

:37

:37

:37

:37

:37

:45

:45

:45

:45

:45

:2962(2)

:2962(2)

:2962(2)

:2962(2)

:2962(2)

:2962(1)

:2962(1)

:2962(1)

:2962(1)

:2962(1)

:2962(7)

:2962(7)

:2962(7)

:2962(7)

:2962(7)

:2962(4)

:2962(4)

:2962(4)

:2962(4)

:2962(4)

:2962(9)

:2962(9)

:2962(9)

:2962(9)

:2962(9)

:2962(10)

:2962(10)

:2962(10)

:2962(10)

:2962(10)

:2962(3)

:2962(3)

:2962(3)

:2962(3)

:2962(3)

:2962(8)

:2962(8)

:2962(8)

:2962(8)

:2962(8)

:2962(5)

:2962(5)

:2962(5)

:2962(5)

:2962(5)

:1101:ЗУ1

:1101:ЗУ1

:1101:ЗУ1

:1101:ЗУ1

:1101:ЗУ1

192

192

192

192

192

193

193

193

193

193

194

194

194

194

194

195

195

195

195

195

196

196

196

196

196

197

197

197

197

197

198

198

198

198

198

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

11

11

11

11

11

12

12

12

12

12

13

13

13

13

13

14

14

14

14

14

15

15

15

15

15

16

16

16

16

16

17

17

17

17

17

18

18

18

18

18

19

19

19

19

19

20

20

20

20

20

21

21

21

21

21

22

22

22

22

22

23

23

23

23

23

24

24

24

24

24

25

25

25

25

25

26

26

26

26

26

27

27

27

27

27

28

28

28

28

28

29

29

29

29

29

30

30

30

30

30

31

31

31

31

31

32

32

32

32

32

33

33

33

33

33

34

34

34

34

34

35

35

35

35

35

36

36

36

36

36

37

37

37

37

37

38

38

38

38

38

39

39

39

39

39

40

40

40

40

40

41

41

41

41

41

42

42

42

42

42

43

43

43

43

43

44

44

44

44

44

45

45

45

45

45

46

46

46

46

46

47

47

47

47

47

48

48

48

48

48

49

49

49

49

49

50

50

50

50

50

51

51

51

51

51

52

52

52

52

52

53

53

53

53

53

54

54

54

54

54

55

55

55

55

55

56

56

56

56

56

57

57

57

57

57

58

58

58

58

58

59

59

59

59

59

60

60

60

60

60

61

61

61

61

61

62

62

62

62

62

63

63

63

63

63

64

64

64

64

64

65

65

65

65

65

66

66

66

66

66

67

67

67

67

67

68

68

68

68

68

69

69

69

69

69

70

70

70

70

70

71

71

71

71

71

72

72

72

72

72

73

73

73

73

73

74

74

74

74

74

75

75

75

75

75

76

76

76

76

76

77

77

77

77

77

78

78

78

78

78

79

79

79

79

79

80

80

80

80

80

81

81

81

81

81

82

82

82

82

82

83

83

83

83

83

84

84

84

84

84

85

85

85

85

85

86

86

86

86

86

87

87

87

87

87

88

88

88

88

88

89

89

89

89

89

90

90

90

90

90

91

91

91

91

91

92

92

92

92

92

93

93

93

93

93

94

94

94

94

94

95

95

95

95

95

96

96

96

96

96

97

97

97

97

97

98

98

98

98

98

99

99

99

99

99

100

100

100

100

100

101

101

101

101

101

102

102

102

102

102

103

103

103

103

103

104

104

104

104

104

105

105

105

105

105

106

106

106

106

106

107

107

107

107

107

108

108

108

108

108

109

109

109

109

109

110

110

110

110

110

111

111

111

111

111

112

112

112

112

112

113

113

113

113

113

114

114

114

114

114

115

115

115

115

115

116

116

116

116

116

117

117

117

117

117

118

118

118

118

118

119

119

119

119

119

120

120

120

120

120

121

121

121

121

121

122

122

122

122

122

123

123

123

123

123

124

124

124

124

124

125

125

125

125

125

126

126

126

126

126

127

127

127

127

127

128

128

128

128

128

129

129

129

129

129

130

130

130

130

130

131

131

131

131

131

132

132

132

132

132

133

133

133

133

133

134

134

134

134

134

135

135

135

135

135

136

136

136

136

136

137

137

137

137

137

138

138

138

138

138

139

139

139

139

139

140

140

140

140

140

141

141

141

141

141

142

142

142

142

142

143

143

143

143

143

144

144

144

144

144

145

145

145

145

145

146

146

146

146

146

147

147

147

147

147

148

148

148

148

148

149

149

149

149

149

150

150

150

150

150

151

151

151

151

151

152

152

152

152

152

153

153

153

153

153

154

154

154

154

154

155

155

155

155

155

156

156

156

156

156

157

157

157

157

157

158

158

158

158

158

159

159

159

159

159

160

160

160

160

160

161

161

161

161

161

162

162

162

162

162

163

163

163

163

163

164

164

164

164

164

165

165

165

165

165

166

166

166

166

166

167

167

167

167

167

168

168

168

168

168

169

169

169

169

169

170

170

170

170

170

171

171

171

171

171

172

172

172

172

172

173

173

173

173

173

174

174

174

174

174

175

175

175

175

175

176

176

176

176

176

177

177

177

177

177

178

178

178

178

178

180

180

180

180

180

181

181

181

181

181

182

182

182

182

182

185

185

185

185

185

186

186

186

186

186

187

187

187

187

187

188

188

188

188

188

189

189

189

189

189

190

190

190

190

190

н1

н1

н1

н1

н1

н2

н2

н2

н2

н2

н3

н3

н3

н3

н3

н4

н4

н4

н4

н4

н5

н5

н5

н5

н5

н6

н6

н6

н6

н6

н8

н8

н8

н8

н8

н9

н9

н9

н9

н9

н10

н10

н10

н10

н10

н11

н11

н11

н11

н11

н13

н13

н13

н13

н13

н14

н14

н14

н14

н14

н15

н15

н15

н15

н15

н17

н17

н17

н17

н17

н18

н18

н18

н18

н18

н21

н21

н21

н21

н21

н22

н22

н22

н22

н22

н23

н23

н23

н23

н23

н7

н7

н7

н7

н7

н12

н12

н12

н12

н12

н16

н16

н16

н16

н16

н19

н19

н19

н19

н19

н20

н20

н20

н20

н20

н25

н25

н25

н25

н25

н24

н24

н24

н24

н24

н26

н26

н26

н26

н26

	Система координат: МСК-02, зона 1

Масштаб 1:30000

	Условные обозначения:
–граница земельного участка,
– характерная точка границы земельного участка.